
ZARZĄDZENIE NR 671/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami (XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022r., XXXIX/368/2022 z dnia 23.02.2022r., 
XL/385/2022 z dnia 30.03.2022r.) uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

Postanawia: 

§ 1. Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 20.467,00 zł, w tym dochody bieżące: 20.467,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 20.467,00 zł, w tym wydatki bieżące: 20.467,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB41E33-0B43-41A7-970D-1D3145032D17. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 20 467,00

0,00 0,00

0,00 20 467,00

0,00 0,00

0,00 20 467,00

razem: 0,00 20 467,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 467,00

0,00 0,00

majątkowe 901 890,00 901 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00 399 875,00

Ogółem: 57 613 722,45 57 634 189,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54 1 691 410,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

18 210 711,00

0,00

18 210 711,00

0,00

20 467,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 18 190 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

18 190 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

56 711 832,45 56 732 299,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54 1 291 535,54

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 671/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB41E33-0B43-41A7-970D-1D3145032D17. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 613 513,54 21 613 513,54 19 048 031,69 15 703 252,00 3 344 779,69 2 223 409,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 467,00 20 467,00 20 130,00 18 861,00 1 269,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 633 980,54 21 633 980,54 19 068 161,69 15 722 113,00 3 346 048,69 2 223 746,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 870,85 400 870,85 233 198,00 2 500,00 230 698,00 0,00 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 467,00 20 467,00 20 130,00 18 861,00 1 269,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 337,85 421 337,85 253 328,00 21 361,00 231 967,00 337,00 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 630 553,00 58 795 967,51 40 074 048,21 24 154 957,62 15 919 090,59 4 709 305,00 12 352 697,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 834 585,49 5 694 585,49 140 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 467,00 20 467,00 20 130,00 18 861,00 1 269,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 651 020,00 58 816 434,51 40 094 178,21 24 173 818,62 15 920 359,59 4 709 642,00 12 352 697,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 834 585,49 5 694 585,49 140 000,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

0,00

0,00

619 241,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80195

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 671/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB41E33-0B43-41A7-970D-1D3145032D17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-29T09:14:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




